[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  26.05.2015 г.     №  1667

Об отмене постановления администрации Вольского муниципального    района    от     08.05.2015г.  №  1533 «О приватизации нежилого административного здания и земельного участка, расположенных по адресу:  Саратовская область, г. Вольск, ул. Малыковская, д. 4»

На основании Гражданского Кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 21.12.2001г.  № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», п. 3 ст. 3, ст. 38 Устава Вольского муниципального района, п.п. 12 п. 2 «Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации Вольского муниципального района»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Вольского муниципального района Саратовской области от 08.05.2015г.  №  1533 «О приватизации нежилого административного здания и земельного участка, расположенных по адресу:

Саратовская область, г. Вольск, ул. Малыковская, д. 4» - отменить.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации Вольского муниципального района разместить информацию об отмене  аукциона  на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru в информационно-коммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Вольского муниципального района Саратовской области «Вольск.рф» в сети «Интернет», в газете «Вольский деловой вестник», в газете «Вольская жизнь».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

Глава администрации

муниципального района                                                             И.И. Пивоваров